
  
   Test chronos trélazé 9 avril 2015 ( Anthony) 

 TRéLAZé
 09 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  33.24  860 pts 
 2.  OLIVIER Axelle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  38.44  594 pts 
 3.  BURY Héloïse  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  38.64  585 pts 
 4.  BILLY Adèle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  38.96  570 pts 
 5.  PAPIN-DRALA Sandrine  1974  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  39.40  550 pts 
 6.  PAPIAU Amandine  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  42.20  432 pts 
 7.  LAHAYE Sophie  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  51.81  135 pts 
 ---  BOUVET Manon  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  XAVIER Clarisse  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  LAHAYE Pierre  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  30.58  770 pts 
 2.  DOLET Arthur  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  31.81  700 pts 
 3.  LE ROUX Morgan  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  34.65  551 pts 
 4.  RIVRY Louis  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  36.07  483 pts 
 5.  VAIDIE Mylo  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  41.84  254 pts 
 6.  CHEMERY Christophe  1974  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  41.91  251 pts 
 7.  BOUVET Matysse  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  43.38  205 pts 
 8.  BRETHOME Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  45.58  144 pts 
 9.  GIRAUD Axel  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  49.36  65 pts 

 10.  LE ROUX Youen  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  50.17  52 pts 
 11.  ROBINEAU Lucas  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  54.41  7 pts 
 ---  BAUNEZ Paolo  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  CHARTIER Mathieu  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  LEGRAND Awen  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 100 Nage Libre Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  VAIDIE Jade  2001  FRA  ANGERS NATATION  1:08.84  918 pts 
 2.  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:11.90  834 pts 
 3.  BURY Héloïse  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:32.33  376 pts 
 4.  PAPIAU Amandine  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:41.90  223 pts 

Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  LAHAYE Pierre  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:11.21  637 pts 
 2.  DOLET Arthur  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:19.19  449 pts 
 3.  LE ROUX Morgan  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:26.54  305 pts 
 4.  MENARD Vincent  1985  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:36.65  152 pts 
 5.  RIVRY Louis  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:48.80  38 pts 
 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  CHARTIER Mathieu  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  CHEMERY Christophe  1974  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  LAHAYE Malo  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  LEGRAND Awen  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 50 Dos Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 ---  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  XAVIER Clarisse  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

 Edition au : 10/04/2015 14:08  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.4.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 3 

       



  
   Test chronos trélazé 9 avril 2015 ( Anthony) 

 TRéLAZé
 09 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 50 Dos Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  LAHAYE Malo  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  42.61  461 pts 
 2.  LAHAYE Pierre  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  43.34  432 pts 
 3.  VAIDIE Mylo  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  49.44  231 pts 
 4.  LE ROUX Youen  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  55.27  97 pts 
 ---  BAUNEZ Paolo  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  CHARTIER Mathieu  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  LE ROUX Morgan  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 100 Dos Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  VAIDIE Jade  2001  FRA  ANGERS NATATION  1:23.82  760 pts 
 2.  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:39.96  435 pts 

Série : 100 Dos Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 50 Brasse Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  PAPIN-DRALA Sandrine  1974  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  48.86  601 pts 
 2.  BILLY Adèle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  49.29  586 pts 
 3.  GUESDON Marie  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  54.17  429 pts 
 4.  LAHAYE Sophie  1976  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:04.88  169 pts 
 ---  BOUVET Manon  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  DAVIAU Marie  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 50 Brasse Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  CHEMERY Christophe  1974  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  48.07  413 pts 
 2.  RIVRY Etienne  1970  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  48.26  407 pts 
 3.  RIVRY Louis  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  49.08  380 pts 
 4.  OLIVIER Christophe  1969  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  50.80  328 pts 
 5.  BOUVET Matysse  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  55.58  202 pts 
 6.  GIRAUD Axel  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:02.17  78 pts 
 7.  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:10.42  4 pts 
 8.  ROBINEAU Lucas  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:10.52  4 pts 
 9.  LE ROUX Youen  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:14.95  1 pt 
 ---  LEGRAND Awen  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 100 Brasse Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  BILLY Adèle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:49.24  500 pts 
 2.  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:51.16  470 pts 
 ---  DAVIAU Marie  2001  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 100 Brasse Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 ---  BAUNEZ Paolo  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  CHEMERY Christophe  1974  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  OLIVIER Christophe  1969  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  RIVRY Louis  1999  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
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 TRéLAZé
 09 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 50 Papillon Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  39.81  669 pts 
 2.  OLIVIER Axelle  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  51.20  260 pts 

Série : 50 Papillon Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  BRETHOME Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:05.45  1 pt 
 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 100 Papillon Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 ---  GUESDON Marie  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
 ---  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 100 Papillon Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  LEROY Léa  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:28.91  664 pts 
 2.  GUESDON Marie  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:40.26  433 pts 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Je 09/04/2015 - R1]

 1.  LAHAYE Pierre  2000  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:16.59  767 pts 
 2.  DOLET Arthur  1997  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:28.32  494 pts 
 3.  LAHAYE Malo  2002  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:29.71  466 pts 
 4.  VAIDIE Mylo  2005  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:46.51  189 pts 
 5.  BOUVET Matysse  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  1:56.51  83 pts 
 6.  GIRAUD Axel  2004  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  2:01.46  46 pts 
 ---  BRETHOME Julien  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DSQ Vi 
 ---  ROBINEAU Lucas  2003  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DSQ Vi 
 ---  BIRONNEAU Bernard  1966  FRA  ROCHEFORT ATHLETIC CLUB  DNS exc 
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